РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

Ивановской области

_____________________________________________________________________________

10.04.2017 г                                                                    № 21
Об отмене постановления № 51-1 от 15.10.2014 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов – графиков закупок товаров, работ, услуг»
В соответствии с п.1 Постановления Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана- графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана- графика закупок товаров, работ, услуг», принимая во внимание протест Прокуратуры Палехского района администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района № 51-1 от 15.10.2014 года «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов – графиков закупок товаров, работ, услуг» отменить.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на информационном стенде в здании администрации согласно Устава Раменского сельского поселения

Глава Раменского сельского поселения:                                Т.В.Молотова